כבוד השופט ישראל פבלו אקסלרד בפני
מדינת ישראל

ע"י פמ"ד דרום (פלילי)
המבקשת

נגד
תומר אלפסי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד יורם שפטל
המשיב

החלטה

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו. הבקשה הוגשה במרץ 2020 ויחד עמה הוגש כתב
אישום המייחס למשיב עבירות של רצח, לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וחבלה בכוונה מחמירה,

עבירה לפי סעיף 328(א)(1) לחוק.

הבקשה למעצר וכתב האישום

1. בבקשה למעצר פרטה המבקשת את עיקר העדויות הקיימות נגד המשיב. היא התייחסה לעילת המעצר בשל
היעדרות של בעבירה הרשעה למשיב כי ציינה המבקשת מהדין.